PAGE

                       Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                         № ________
Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная поддержка общественных организаций, гражданских инициатив и оказание социальной помощи населению округа Муром на 2015-2017 годы»
На основании статей 179 и 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава округа Муром, Постановления администрации  округа Муром от 30.08.2013 № 3148 «О порядке  разработки, формирования, утверждения и реализации  муниципальных и ведомственных целевых программ в округе Муром»

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Муниципальная поддержка общественных организаций, гражданских инициатив и оказание социальной помощи населению округа Муром на 2015-2017 годы» согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации округа Муром от 15.10.2013 № 3705 «Об утверждении муниципальной программы  «Муниципальная поддержка общественных организаций, гражданских инициатив и оказание социальной помощи населению округа Муром на 2014-2016 годы».
3. Контроль за  исполнением  данного постановления возложить  на  директора МКУ «Центр поддержки общественных и социальных  инициатив» И.Н. Куликову.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года и подлежит официальному опубликованию в средствах  массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков